preparação  vocal,  avaliação  vocal  individual,  estudo  e
prática de técnicas de respiração, aquecimento vocal e execução de
vocalizes,  promovendo  o  autoconhecimento  e  sensibilidade  desse
conjunto de mecanismos para o funcionamento e prática da técnica.

VALOR A SER REPASSADO: R$7.500,00 (sete mil e quinhentos
reais).

BOM PRINCÍPIO, 10 DE NOVEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal